000225

r-' ^
LÜÍS EDÜARDolvfAGALHÀES

AVISO DE RESULTADO DA LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 011/2023

PREGÃO PRESENCIAL N° 00^2023

OBTETO: Contratação de empresa especializada para prestaçao de serviços de assessoria

para as comissões parlamentares permanentes e temporárias da Câmara Municipal de Luís

Eduardo Magalhães-BA.

DATA DA SESSÃO PÚBLICA; 17de março de 2023.

HORÁRIO: 08:00 horas (horário local).

BASE LEGAL: DECRETO MUNICIPAL N°. 971/2006, LEI ESTADUAL N°. 9.433/2005

COM SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES, PELA LEI FEDERAL N°. 10.520/02 E

SUBSIDIARIAMENTE PELA LEI N.° 8.666 DE 21/06/93 E SUAS ALTERAÇÕES.

TIPO: Pregão Presencial tipo menor preço global.

VALOR TOTAL: R$ 173.124,00 (Cento e setenta e três mil e cento e vinte quatro reais).

A Pregoeira, no uso de suas atribuições legais, torna público que o Pregão Presencial n°.

004/2023, realizado através do Processo Administrativo n°. 011/2023 teve como vencedora a

empresa GR NETO LTDA, inscrita no CNPJ n°. 22.281.621/0001-23, com sede na Rua

Ademar Glicério Rocha, SN, Centro, CEP- 44915000, São Gabriel- BA.

Luís Eduardo Magalhães - BA, 20 de março de 2023.

LORENA PERElRA^FÃGIJhJDES BROGLIATTO
Presidente da ComNsão-PCTmanente de Licitação

Avenida Octogonal, n° 684 - Jardim Paraíso - Luís Eduardo Magalhães-BA - CEP. 47.864-090
CNPJ 04.214.440/0001-00 - TEL: (77) 3628-8900 - www.cmlem.ba.gov.br